
Sommerturen 2006 
 

”Bohuslän” 
 

13. – 31. juli 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Tor 13. Egå – Grenå 34,8 34,8   9t 15m ej opkrævet 
Fre 14. Grenå – Als Odde  37,5 72,3   7t 45m  
Lør 15. Als Odde  - Vejdyb  19,0 91,3   4t 15m 
Søn 16. Vejdyb  - Egense – Hals 2,1 93,4   0t 35m   90,- 
Man 17. Hals – Østerby 42,6 136,0   8t 30m 140,- 
Tir 18. Østerby – Källö (SWE) 36,8 172,8   6t 20m 140,- 
Ons 19. Källö – Högö  6,2 179,0   1t 50m 
Tor 20. Högö  - Lyr  18,3 197,3   4t 35m 
Fre 21. Lyr  - Ll. Kornö 22,3 219,6   5t 05m   96,- 
Lør 22. Ll. Kornö – Grötö  2,0 221,6   0t 45m 
Søn 23. Grötö  - Bassholmen 11,6 233,2   2t 45m   64,- 
Man 24. Bassholmen – Rävsnäs  5,6 238,8   1t 30m 
Tir 25. Rävsnäs  - Bredholm  26,5 265,3   5t 40m 
Ons 26. Bredholm  - Vinga 23,1 288,4   6t 30m   72,- 
Tor 27. Vinga – Vesterø (DEN) 33,8 322,2   7t 30m 140,- 
Fre 28. Vesterø – Hou 30,0 352,2   5t 50m   90,- 
Lør 29. Hou – Egense – Øster Hurup 22,7 374,9   6t 55m ej opkrævet 
Søn 30. Øster Hurup – Bønnerup 21,5 396,4   8t 15m 100,- 
Man 31. Bønnerup – Egå 51,0 447,4 10t 00m 

 
 
Feriedage: 19 
Dage m. sejlads: 19 
 
Længste distance:   31. juli   Bønnerup – Egå     51,0 sm 
Korteste distance:   22. juli   Ll. Kornö – Grötö    2,0 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   23,5 sm 
 
Samlet sejltid:   103t 50m 
Gennemsnit pr. dag:   5t 27m    ( 3t 35m i Skærgården) 
 
Havnepenge i alt.: DKK 920,- 
 
Overnatninger i Sverige: 9 heraf 5 ved klippeøer. 
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